2
	[bookmark: RANGE!A1:I250]Вестник

	Муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение»

	14 июля 2022 года № 8 (113)

  Р Е Ш Е Н И Е

Принято 15-й сессией Совета народных                                         14 июля 2022 года № 79
депутатов муниципального образования
«Красногвардейское сельское поселение»

О  вопросах  повестки  дня  15-й  сессией
Совета народных депутатов муниципального
образования «Красногвардейское сельское поселение»

Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейское сельское  поселение»
РЕШИЛ:

1. Включить  в  повестку дня  15-й сессии Совета  народных депутатов  муниципального  образования  «Красногвардейское  сельское  поселение»  следующие  вопросы:
1. О вопросах повестки дня 15-й сессии Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение».
2. О секретаре 15-й сессии Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение».
3. О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение».
4. Об отмене Решения Совета народных депутатов МО «Красногвардейское сельское поселение» № 23 от 22.03.2012 г. «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, предоставленных гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению в администрации муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение».

2 .  Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
«Красногвардейское сельское поселение»                                                      Е.Н. Гусакова

Р Е Ш Е Н И Е

Принято 15-й сессией Совета народных                                         14 июля 2022 года № 80
депутатов муниципального образования
«Красногвардейское сельское поселение»

О секретаре 15-й  сессии депутатов
муниципального образования
«Красногвардейское сельское поселение»

	Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Избрать секретарем  15-й сессии Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение» Комар Светлану Александровну – депутата от избирательного округа № 2.

1. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
«Красногвардейское сельское поселение»                                                      Е.Н. Гусакова

Р Е Ш Е Н И Е

Принято 15-й сессией Совета народных                                         14 июля 2022 года № 81
депутатов муниципального образования
«Красногвардейское сельское поселение»

О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение»

В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством Устава муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение»

РЕШИЛ:

Часть 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
«1. Полное официальное наименование муниципального образования - муниципальное образование «Красногвардейское сельское поселение Красногвардейского района Республики Адыгея».
Сокращенное официальное наименование муниципального образования - муниципальное образование «Красногвардейское сельское поселение».
В соответствии с частью 5 статьи 9.1 Федерального закона
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» сокращенная форма наименования используется наравне с наименованием, установленным абзацем первым настоящей части, в том числе в нормативных правовых актах Республики Адыгея, в настоящем Уставе, в иных муниципальных правовых актах муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение», в официальных символах муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение», в наименованиях органов местного самоуправления муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение», выборных и иных должностных лиц местного самоуправления муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение», а также на бланках и печатях органов местного самоуправления муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение», выборных и иных должностных лиц местного самоуправления муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение», организаций муниципальной формы собственности муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение».
По тексту Устава муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение» также могут быть использованы термины: Красногвардейское сельское поселение, поселение, муниципальное образование.

2. В порядке, установленном Федеральным законом от 21.07.2005 № 97-ФЗ
«О государственной регистрации уставов муниципальных образований», представить настоящее Решение на государственную регистрацию.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования, произведенного после государственной регистрации.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
«Красногвардейское сельское поселение»                                                      Е.Н. Гусакова

Глава муниципального образования
«Красногвардейское сельское поселение»                                                            Д.В. Гавриш

Р Е Ш Е Н И Е

Принято 15-й  сессией Совета  народных                                      14 июля 2022 года № 82
депутатов муниципального образования
«Красногвардейское сельское поселение»

Об отмене Решения Совета народных депутатов МО «Красногвардейское сельское поселение» № 23 от 22.03.2012 г. «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, предоставленных гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению в администрации муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение».

      В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативной правовой базы МО «Красногвардейское сельское поселение», руководствуясь Уставом муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования  «Красногвардейское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Решение Совета народных депутатов МО «Красногвардейское сельское поселение» № 23 от 22.03.2012 г. «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, предоставленных гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению в администрации муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение» отменить.
2. Опубликовать  настоящее  Решение в установленном порядке.
3. Решение вступает в силу со дня его  официального опубликования.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
«Красногвардейское сельское поселение»                                                Е.Н. Гусакова

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Красногвардейское сельское поселение»                                                      Д.В. Гавриш

	Учредители: Администрация и Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение»
385300, Республика Адыгея, Красногвардейский район, с. Красногвардейское, ул. 50 лет Октября, 31.
Официальный сайт: krasnogvard.ru
	Главный редактор
Д.В.Гавриш
Тел./факс
 8(87778)5-34-62
	Отпечатано в администрации МО «Красногвардейское сельское поселение»
385300, РА, с. Красногвардейское, ул. 50 лет Октября, 31. Тираж 50 экз.
Распространяется бесплатно.